alterius in causa appellationis, contenditur, non iudex super principali, seddeputatus super appellatione, cognoscam debet de validitate appe lationis.

Honorius iil. Cantuariensi Archiepiscopo et
Coniudicibus suis?.

Dilectus lilius I. Sarracenus clericus exposuit coram
nobis, quod, quum Iordanus clericus Dumeliensiss ipsum
super ecclesia sancti Nicolai Dumeliensis" coram vobis
auctoritate literarum nostrarum traxisset in causam, ex arte
ipsius I.5 in praesentia vestras fuit excipiendo propOSitum,
quod auctoritate ipsarum" litcrarum non debebat,necpoterat
conveniri eo, quod ultra duas diaetas a dioecesi,'ubi prac
dicta ecclesia sita erat, contra statuta concilii generaliss, de
quo in eisdem literis non fiebat mentio, distabatis. Et quia
huiusmodi exceptionem admittere denegantes nihilominus

Rrocedebatis in causa, pro eo duntaxatïl, quod idem I. inophensi 10et Eliensi dioecesi beneficia obtinet, quasi ex hoc
ibi11 domicilium intelligeretur habere, ipse ad nostram12
audientiam appellavit. 1-Sed15vos, eiusappellatione contempta,
partem alteram mittendam in possessionem eiusdem ecclesiae
causa custodiae decrevistis. Quumque idem I. appellationem
interpositam14 prosecutus, ad venerabilem fratrem nostrum
Eboracensem archiepiscopum et eius collegas nostras super
praemiSSis literas impetrasset, vos, in causa ipsa15 nihilomi
nus procedentes, eisdem iudicibus, ne in commisso sibi
procedant negotio, inhibetis. Quocirca discretioni vestrae
mandamus, quatenusw, si est ita, causae supersedeatis
eidem, quum non vos, sed dicti iudices cognoscere habeant,
ad quos inrisdictio debeat" pertinere.

Tit. III. Cap. XXVIII. ) '. . ', —
". L (I, 2.) 1) c. 37. 0. latei IV 121., Comp. Iv. c. 5.2) impetrant: La; noscuntur: Dii 8) auctoris: ["Et—I'll".() ap.:
cipes-l:-libf ' 6) ut vel: lllli'l) orig. 7) aut: Dbc 8) quns:
I-(ilhlfbabc tl) per: MD 10) vexatione: Conc. 11 de hac: liac
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[Cap. XXIX. 1) Restitution a ('ourp. V. c. a. de 0]. ind. dcl. (1. 15.)
2) (...-iut.archiep. S. Rom. eccl. cardinali et coniud. snis: E— 1216—27.
lalt/vast no. 7721. 8) Dulmensis: FIA'L; Duneiciisis: G,-l)uiielmensis: ll; —
quum Ierd. clcr. llunclmensem (Duliiieiiseiii: liti,- Duineiieiisem: Ea) epi
scopnm (ipsumi'bub) super eccl. Nicolai (add.: S.: Ea) Dunelmensis (Dui
ruensrs: hab).- b 4) Dunelmensis: GHI,- deesl: I-' 5) Ioannis: E er

6) haec verba, quae txsuiiil: Hebri,« liii-litera omissa sunt 7) liila
ruin: GHll.bl-.:dcest: Hl: nostrarum: [.« ii) 0 . cupiit pro;. mitsctdcns
9) cient.: (lusi:-H:, 10) Itol'cneiisi: FGHI-II:.-ltoli'ensi: limi.- — Rorlirslcr —

lll)ibi;.ä'tt3l14ljuk.collf. [l:/nii. )iiont.: dec.-il:H:.Vl'ktl 13) Sed:ut: : . emissam: .' 15 haec nihil.: ll - : ,"I 
dccst: El 17)non-itur: üb. ) ( a") ). ' 16) quam."

DECRETAL. GREGOR. IX. LIB. I. TIT. III. DE RESCRIPTIS. c. 28—32.
82

CAP. xxx.!
t i dein ecclesia. statur datae, ut primus impetum

pr eratni-Tïäïus:d:lmtur.dlh cpimlmunltezo damma:arluin secun nisi e n onem ,
prom" "md mm invaluit,propteriura nova.

Idem Episcopo et Archidiacono Legionensibush
Capitulum sanctae crucis cameracensisuexhibita nobis

petitionea monstravit, quod Callimachp4 clerico Novi-imam;
dioecesis,super praebendali beneIiCio in eorum eccleSia ob
tinendo literas nostras ad eos priusf" monitorias, et demum
praeceptorias impetrante, B.5 clericus Tornacevis-is.dioecesis
contra eos su er consimili benetiCio in eadem sibi ecclesia
conferendo a L7 archiepiscopum" .Tomacensem et eius
collegas, de praedictis literis non habita mentione, exsecu
torias a nobis literas impetravrt, qui post appellationem ad
nos interpositam in eos suspenswnis et excommunicationisil'
sententias protulerunt, ac dictus Crlo'. super exsecutione
mandati 11 pro eo facti ad alios obtinuit-scripta nostra, qui
tulerunt sus ensionis et excommunicatiomssententias ineos
dem 12. 1- nde nobis humiliter supplicariint, ut, quum in em
ecelesia13XII. tantum sint praebendae, et ob hoc non sine magno
gravamine simul providere possent 14,utique 1? faceremus easdem
sententias relaxari, et provideri eorumplteri in.eadem ecclesia.de
praebenda: praesertim, quam in utriusque literis clausula dlacontineretur 3 inserta, nisi eadem ecclesia de mandato nostro
foret in alterius receptionegravata. 'Quocirca discretioni vestrae
mandamus, quatenus, eo recepto in canonicum et in fratrem
assignatoque sibi beneficio praebendali, qui ad eos priusl
mandatum apostolicum reportaVit 15 praefatas sententiasiuxta formam ecclesiae sublato appel ationis obstaculo re
laxetis, alteri super praebendaii beneficio in eadem eccleSia
silentium imponentes.

Si plnres
ae!

CAP. XXXIJ
Bi habens literas Papae ad benelieium eis propter annuam pensionem

renuneiat, non valent literae benenciaies per eum liec tacite impetratae.

Idem Bituricensi Archiepiscopo apostolicae
sedis Legatoï.

Ad audientiam nostram te significantes' pervenit, quod

quidam clerici4,obtentis a sede apostolica literis super provisione sua in aliquibus ecclesiis ti i lege dioecesanasubiectis,
recipientes5 ab eis annuas pensiones, seu alia beneficia, abti
eorum7 impetitione desistunt, renunciantes nostrarum bene
ficio literarum, -l-deindead sedem apostolicam accedentes super
provisione sua obtinent alias literas ab eadem, de literis antea im
petratis non habita mentione, et sic gratia benignitatis apostolicae
abutentes, ecclesias multipliciter inquietant. Ne igitur tales de
suae cireumventionisastutia glorientur, Fratemitati tuae man
damus, quatenus eos, qui, post literas nostras taliter ven
ditas, alias, e illis mentione non habita, impetrabunt de
cetero, vel hactenus impetrarunts, carere decernas9' com
modo earundem, et10' ecclesias, contra quas fuerint im
petratae, non permittas earum occasione vexari, revocando
in imtum , Si quid earum " praetextu invenerisls esse
factum.